РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2017 года № 2
О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения город
Чухлома Чухломского муниципального района
Костромской области от 28.10.2015 г. года № 98
«Об утверждении административного регламента
предоставления Администрацией городского
поселения город Чухлома Чухломского
муниципального района Костромской области
муниципальной услуги по прекращению
права постоянного (бессрочного) пользования
или пожизненного наследуемого владения
земельными участками, находящимися в муниципальной
собственности городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской
области, и земельными участками, государственная
собственность на которые не разграничена, на
территории городского поселения город Чухлома
Чухломского муниципального района Костромской
области
В целях приведения действующему законодательству нормативных правовых актов администрации городского поселения город Чухлома, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома, администрация городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления администрацией городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по прекращению права постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области (далее - Регламент) от 28.10.2015 г. № 98:

1.1 Раздел 2.10 Регламента дополнить абзацем «в» следующего содержания: «если заявление о предоставлении муниципальной услуги подано не в уполномоченный орган.»
1.2 Наименование Главы 4 Регламента изложить в следующей редакции: «4. Порядок и формы контроля за исполнением административного регламента».

 1.3 пункт 5.5 раздела 5 Регламента изложить в следующей редакции: «5.5 Жалоба, поступившая в администрацию подлежит рассмотрению специалистом администрации по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом администрации городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации, должностного лица администрации, в приеме документов у заявителя, либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения

город Чухлома

В.В Васильев